mdlxxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 1 iulii 1588, pontif. anno iv.

CXXVIII.

Canonìzatio Sancii Didaci confessoris,

Ordinis fratrum Minorimi Sancii Fran-

cisci de Observantia professoris , suae-

que feslivilatis institutio, prò die xn

mensis novembris, qiwtannis celebran-

dae.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Rex regum ante omnia saecula Cbri-

slus Dominus, qui, propter perditi sa-

lutoni hominis, forma servi accepla, in
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plenitudine temporis factus est homo, Ec-

clesiam suam unice dilectam , suoque

pretioso sanguine acquisitam, supra bea-

tissimum apostolorum principem Petrum,

cui petrae firmi Latem dedit, in se Ipso

summo angulari lapide a christianae fidei

primordiis aedifìcavit, et usque ad sae-

culi consummationem per omnes tempo-

rum aetates mirabililer semper aedificat.

Divinum vero admirabilis huius aedifica-

tionis artificium, nec infiala mundi sa-

pienza capit, nec terrena et carnalis

prudentia ullo modo assequitur; diaboli

autem aslutia et superbia contremiscit.

Nimirum quemadmodum ex pauperibus

et contemptis plerumque hominibus, hu-

mili et obscuro loco natis, nullis artibus,

nulla eloquenlia instructis, nullo denique

humanae potenliae praesidio communitis,

tamquam ex abiectis et reprobatis lapi-

dibus, tanta fiat moles, tam pulchra, tam

ornata, tam fortis, tam stabilis, in tantam

demum consurgat altitudinem, ut ipsae

inferorum portae, eius robur ac firma-

mentura perhorrescant. Sed viae Dei non

sunt viae nominimi, nec cogi tationes eius si-

cut cogitationes eorum. Itaque non multi

sapientes secundum carnem, non multi po-

tentes,non multi nobiles,sed quae stulta sunt

mundi, elegitDeus, ut confundat fortia; et

ignobilia mundi et contemptibilia elegit

Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt

destrueret, ut non glorielur omnis caro in

conspectueius. Sic omnipotens Deus per

scandalum crucis et per stultitiam prae-

dicationis salvos fecit credentes, sic ab i-

psis nascentis Ecclesiaeinitiis persapien-

tem apostolorum infantiam et per fortis-

simam martyrum infirmitatem, Graeco-

rum sapientiam infatuavit, etgentium po-
tenliam deiecit atque prostravit

; sic de-
nique per succedentes aetates brachio for-

titudinis suae deposuit potentes de sede,

et exaltavit humiles sanctos suos.

§ 1. Hinc superiori saeculo, etpatrum
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In regni» Hl-

gp<iniarum vir-